
UCHWAŁA NR LII/367/2017
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr L/353/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 10 listopada 2017r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXXIII/245/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 21 grudnia 2016r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Sławno na prowadzenie niepublicznych 
przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego, a także trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich pobierania i wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 89 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875, 2232) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2017r. poz. 
2198, 2203) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr L/353/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 10 listopada 2017r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXIII/245/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 21 grudnia 2016r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Sławno na prowadzenie niepublicznych przedszkoli oraz 
innych form wychowania przedszkolnego, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobierania i 
wykorzystania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 028A94AD-CE34-4B2D-A52E-3023FC3B664C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy Sławno w dniu 10 listopada 2017r. podjęła uchwałę o zmianie uchwały Nr L/353/2017
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/245/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 21 grudnia 2016r. w sprawie
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Sławno na prowadzenie niepublicznych
przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości
ich pobierania i wykorzystania.

Uchylenie powyższej uchwały jest konieczne w związku ze zmianami wprowadzonymi ustawą
o finansowaniu oświaty. Ustawa ta wprowadza od dnia 1 stycznia 2018r. nowe regulacje dotyczące
udzielania dotacji z budżetu jednostek samorządu terytorialnego dla niepublicznych placówek wychowania
przedszkolnego.

Id: 028A94AD-CE34-4B2D-A52E-3023FC3B664C. Uchwalony Strona 1




